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Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty,                    
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ZAPYTANIE OFERTOWE 
nr 341-10/09 

 
 

z dnia 02.10.2009 r. 
 

 na przeprowadzenie dodatkowych zajęć dla uczniów gimnazjum 

im. 21 Pułku Piechoty „Dzieci Warszawy” w Czernicach 

Borowychw ramach projektu „Dodatkowe zajęcia szansą na 

lepszy start dla uczniów wiejskich” ,o nr POKL.09.01.02-14-

029/08  

 
 realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty 

Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszenie róŜnic w jakości usług edukacyjnych. 

 
 

 

 
Niniejsze zapytanie ofertowe realizowane jest w związku ze spełnieniem  

zasady konkurencyjności usług wykonywanych w ramach projektu 



 

  

Gmina Czernice Borowe /Urząd Gminy Czernice Borowe  w okresie od 1.10.2009 do  30.09.2012 realizuje projekt                                                             
pn.DODATKOWE ZAJ ĘCIA SZANSĄ NA LEPSZY START DLA UCZNIÓW WIEJSKICH ,o nr POKL.09.01.02- 14-029/08                                                                  

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,                                       
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty,                    
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W związku z realizacją zasady konkurencyjności, zwracamy się z zapytaniem ofertowym o cenę 

i warunki dla umowy cywilno – prawnej. 

 

1. Zamawiający: Urząd Gminy Czernice Borowe, ul. Dolna 2, 06-415 Czernice Borowe, tel.: 
023 674 60 66, fax.: 023 674 60 66, e-mail: sekretariat@czerniceborowe.pl, 
http://www.czerniceborowe.pl. 
 

Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie dodatkowych zajęć dla uczniów 

gimnazjum im. 21. Pułku Piechoty „Dzieci Warszawy” w Czernicach Borowych, w 

podziale na części: 

CZĘŚĆ I. 

Przeprowadzenie zajęć wyrównujących poziom wiedzy i umiejętności  - Zajęcia 

wyrównawcze z matematyki 

Wymiar zajęć:  2 godz. tygodniowo dla kaŜdej z 3, 15osobowych grup (6 godz. tyg.) , 

łącznie 582 godziny. 

Termin realizacji zamówienia:  od 19 października 2009r. do 30 czerwca 2012 (97 

tygodni) 

CZĘŚĆ II. 

Przeprowadzenie zajęć wyrównujących poziom wiedzy i umiejętności  - Zajęcia 

wyrównawcze z j.angielskiego 

Wymiar zajęć:  2 godz. tygodniowo dla kaŜdej z 3, 15osobowych grup (6 godz. tyg.) , 

łącznie 582 godziny. 

Termin realizacji zamówienia:  od 19 października 2009r. do 30 czerwca 2012 (97 

tygodni) 

CZĘŚĆ III. 



 

  

Gmina Czernice Borowe /Urząd Gminy Czernice Borowe  w okresie od 1.10.2009 do  30.09.2012 realizuje projekt                                                             
pn.DODATKOWE ZAJ ĘCIA SZANSĄ NA LEPSZY START DLA UCZNIÓW WIEJSKICH ,o nr POKL.09.01.02- 14-029/08                                                                  

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,                                       
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty,                    

Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie róŜnic w jakości usług 
edukacyjnych. 

Przeprowadzenie zajęć wyrównujących poziom wiedzy i umiejętności  - Zajęcia 

wyrównawcze z informatyki 

Wymiar zajęć:  1 godz. tygodniowo dla kaŜdej z 3, 20osobowych grup (3 godz. tyg.) , 

łącznie 291 godzin. 

Termin realizacji zamówienia:  od 19 października 2009r. do 30 czerwca 2012 (97 

tygodni) 

CZĘŚĆ IV. 

Przeprowadzenie zajęć wyrównujących poziom wiedzy i umiejętności  - Zajęcia 

wyrównawcze z chemii 

Wymiar zajęć:  2 godz. tygodniowo dla kaŜdej z 2, 15osobowych grup (4 godz. tyg.) , 

łącznie 388 godzin. 

Termin realizacji zamówienia:  od 19 października 2009r. do 30 czerwca 2012 (97 

tygodni) 

CZĘŚĆ V. 

Przeprowadzenie zajęć wyrównujących poziom wiedzy i umiejętności  - Zajęcia 

wyrównawcze z fizyki 

Wymiar zajęć:  2 godz. tygodniowo dla kaŜdej z 2, 15osobowych grup (4 godz. tyg.) , 

łącznie 388 godzin. 

Termin realizacji zamówienia:  od 19 października 2009r. do 30 czerwca 2012 (97 

tygodni) 

CZĘŚĆ VI. 

Przeprowadzenie zajęć wyrównujących poziom wiedzy i umiejętności  - Zajęcia 

wyrównawcze z j.polskiego 
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Wymiar zajęć:  2 godz. tygodniowo dla kaŜdej z 2, 15osobowych grup (4 godz. tyg.) , 

łącznie 388 godzin. 

Termin realizacji zamówienia:  od 19 października 2009r. do 30 czerwca 2012 (97 

tygodni) 

        CZĘŚĆ VII. 

Przeprowadzenie umoŜliwiających zdobycie dodatkowej wiedzy i umiejętności  - 

Warsztaty teatralne 

Wymiar zajęć:  1 godz. tygodniowo dla 1, 10osobowej grupy, łącznie 97 godzin. 

Termin realizacji zamówienia:  od 19 października 2009r. do 30 czerwca 2012 (97 

tygodni) 

        CZĘŚĆ VIII. 

Przeprowadzenie umoŜliwiających zdobycie dodatkowej wiedzy i umiejętności  - 

Warsztaty plastyczne 

Wymiar zajęć:  1 godz. tygodniowo dla 1, 10osobowej grupy, łącznie 97 godzin. 

Termin realizacji zamówienia:  od 19 października 2009r. do 30 czerwca 2012 (97 

tygodni) 

        CZĘŚĆ IX. 

Przeprowadzenie umoŜliwiających zdobycie dodatkowej wiedzy i umiejętności  - Szkolne 

chóry 

Wymiar zajęć:  1 godz. tygodniowo dla 1, 26osobowej grupy, łącznie 97 godzin. 

Termin realizacji zamówienia:  od 19 października 2009r. do 30 czerwca 2012 (97 

tygodni) 

        CZĘŚĆ X. 
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Przeprowadzenie umoŜliwiających zdobycie dodatkowej wiedzy i umiejętności  - Koło 

rytmiczno-taneczne 

Wymiar zajęć:  1 godz. tygodniowo dla 1, 15osobowej grupy, łącznie 97 godzin. 

Termin realizacji zamówienia:  od 19 października 2009r. do 30 czerwca 2012 (97 

tygodni) 

CZĘŚĆ XI. 

Przeprowadzenie zajęć wyrównujących poziom wiedzy i umiejętności  - Warsztaty 

przedsiębiorczości 

Wymiar zajęć:  1 godz. miesięcznie dla kaŜdej z 3, 15osobowych grup , łącznie 87 godzin. 

Termin realizacji zamówienia:  od 19 października 2009r. do 30 czerwca 2012 (29 

miesięcy) 

        CZĘŚĆ XII. 

Przeprowadzenie umoŜliwiających zdobycie dodatkowej wiedzy i umiejętności  - Koło 

historyczne 

Wymiar zajęć:  1 godz. tygodniowo dla 1, 10osobowej grupy, łącznie 97 godzin. 

Termin realizacji zamówienia:  od 19 października 2009r. do 30 czerwca 2012 (97 

tygodni) 

        CZĘŚĆ XIII. 

Przeprowadzenie umoŜliwiających zdobycie dodatkowej wiedzy i umiejętności  - Koło 

dziennikarskie 

Wymiar zajęć:  2 godz. tygodniowo dla 1, 15osobowej grupy, łącznie 194 godziny. 

Termin realizacji zamówienia:  od 19 października 2009r. do 30 czerwca 2012 (97 

tygodni) 
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        CZĘŚĆ XIV. 

Przeprowadzenie umoŜliwiających zdobycie dodatkowej wiedzy i umiejętności  - Koło j. 

angielskiego 

Wymiar zajęć:  2 godz. tygodniowo dla 2, 10osoboweych grup , łącznie 388 godzin. 

Termin realizacji zamówienia:  od 19 października 2009r. do 30 czerwca 2012 (97 

tygodni) 

        CZĘŚĆ XV. 

Przeprowadzenie umoŜliwiających zdobycie dodatkowej wiedzy i umiejętności  - Koło 

matematyczne 

Wymiar zajęć:  2 godz. tygodniowo dla 2, 10osoboweych grup , łącznie 388 godzin. 

Termin realizacji zamówienia:  od 19 października 2009r. do 30 czerwca 2012 (97 

tygodni) 

        CZĘŚĆ XVI. 

Przeprowadzenie umoŜliwiających zdobycie dodatkowej wiedzy i umiejętności  - Koło 

informatyczne 

Wymiar zajęć:  1 godz. tygodniowo dla 2, 10osobowych  grup , łącznie 194 godziny. 

Termin realizacji zamówienia:  od 19 października 2009r. do 30 czerwca 2012 (97 

tygodni) 

        CZĘŚĆ XVII. 

Przeprowadzenie umoŜliwiających zdobycie dodatkowej wiedzy i umiejętności  - Koło 

biologiczno-chemiczne 

Wymiar zajęć:  2 godz. tygodniowo dla 1, 10osobowej  grupy , łącznie 194 godziny. 



 

  

Gmina Czernice Borowe /Urząd Gminy Czernice Borowe  w okresie od 1.10.2009 do  30.09.2012 realizuje projekt                                                             
pn.DODATKOWE ZAJ ĘCIA SZANSĄ NA LEPSZY START DLA UCZNIÓW WIEJSKICH ,o nr POKL.09.01.02- 14-029/08                                                                  

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,                                       
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty,                    

Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie róŜnic w jakości usług 
edukacyjnych. 

Termin realizacji zamówienia:  od 19 października 2009r. do 30 czerwca 2012 (97 

tygodni) 

        CZĘŚĆ XVIII. 

Przeprowadzenie zajęć rozwijających aktywność fizyczną  - Koła sportowe 

Wymiar zajęć:  1 godz. tygodniowo dla 4, 15osobowych grup  , łącznie 484 godziny. 

Termin realizacji zamówienia:  od 19 października 2009r. do 31 sierpnia 2012 (121 

tygodni) 

         

Zakres zamówienia obejmuje: 

1.  opracowanie wykazów  materiałów  dydaktycznych niezbędnych do prawidłowego 
przeprowadzenia zajęć  

2.  przygotowywanie  miesięcznych harmonogramów zajęć   

3. prowadzenie dodatkowych zajęć w oparciu o przygotowane i zaakceptowane przez 
koordynatora projektu harmonogramy zajęć 

3.  prowadzenie  dokumentacji zajęć (dzienniki zajęć, listy obecności) i przekazywanie jej w 
okresach   miesięcznych koordynatorowi projektu. 

 

2. WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU:  

 

W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy spełniajmy następujące warunki i 

wymagania: 

 

       1. Są uprawnieni do występowania w obrocie prawnym zgodnie z wymogami 

ustawowymi 

       2. Zapewnią realizację zamówienia przez osobę posiadającą następujące kwalifikacje i 

umiejętności: 
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a) posiadanie pełnych kwalifikacji do prowadzenia zajęć z danego przedmiotu, w 

rozumieniu przepisów  prawa oświatowego, 

b) doświadczenie zawodowe w pracy na stanowisku nauczyciela, 

c) pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych, 

d) nie była karana za przestępstwo popełnione umyślnie lub przestępstwo skarbowe. 

Ocena spełnienia warunków udziału ma charakter eliminacyjny. Do udziału w 

postępowaniu dopuszczeni zostaną wykonawcy, którzy spełnią wszystkie warunki w 

postępowaniu. Ocena spełnienia warunków odbywać się będzie na zasadzie „spełnia/ 

nie spełnia”  

 

3. KRYTERIUM OCENY OFERT  

 

Oferty będą poddane ocenie wg następujących kryteriów: 

 

Cena brutto - 100% 

W zakresie powyŜszego kryterium najwyŜszą ilość punktów (100) otrzyma oferta o najniŜszej 

cenie brutto, pozostałe wg wzoru: C = (cena brutto najtańszej oferty/cena brutto badanej 

oferty) x 100. 

 

Jako najkorzystniejsza wybrana zostanie oferta, która uzyska najwyŜszą ilość punktów. 

 
� Oferta musi zawierać cenę ostateczną brutto 
� Cena musi być podana w złotych polskich cyfrowo i słownie. W przypadku rozbieŜności 

pomiędzy wartością wyraŜoną cyfrowo a podaną słownie, jako wartość właściwa zostanie 
przyjęta wartość podana słownie. 

 

4. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY 
. 
Ofertę sporządzić naleŜy na załączonym druku „OFERTA” (zał. nr 1), w języku polskim, w 
formie pisemnej. Ofertę naleŜy złoŜyć w zamkniętej kopercie, na której naleŜy umieścić napis: 
„Odpowiedź na Zapytanie ofertowe nr …. z dnia 02.10.2009 r., część…..” 
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5. MIEJSCE ZŁO śENIA OFERTY . 
Ofertę moŜna przesłać pocztą na adres Urzędu Gminy Czernice Borowe, ul.  Dolna 2, 06-415 
Czernice Borowe lub złoŜyć osobiście: w sekretariacie Urzędu Gminy pokój nr 12. 
Rozpatrywane będą jedynie oferty doręczone osobiście lub przez operatora pocztowego do 
czasu określonego w punkcie 6 zapytania ofertowego, niezaleŜnie od daty nadania. 

 

6. TERMIN ZŁO śENIA OFERTY . 
Ofertę złoŜyć naleŜy do dnia 13.10.2009 r. do godz. 10.00. 

 

7. Wszystkie podmioty, które w sposób prawidłowy złoŜyły ofertę, zostaną poinformowane o jej 
wynikach drogą pisemną.  

 

8. Wybór najkorzystniejszej oferty jest ostateczny i nie podlega procedurze odwoławczej. 
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Załącznik nr 1 do 
Zapytania 

ofertowego — 
formularz 
ofertowy 

........................................... 

Imię i nazwisko oraz adres Oferenta 
miejscowość i data 

FORMULARZ OFERTOWY 

 

Odpowiadając na zapytanie ofertowe dotyczące przeprowadzenia dodatkowych zajęć dla 

uczniów Gimnazjum im. 21 Pułku Piechoty „Dzieci Warszawy” w Czernicach Borowych w 

ramach projektu „Dodatkowe zajęcia szansą na lepszy start dla uczniów wiejskich” ,o nr 

POKL.09.01.02-14-029/08 realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

Priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9.1 

Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 

uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie róŜnic w jakości usług 

edukacyjnych, część……… 

zgodnie z wymaganiami określonymi w przedmiotowym zapytaniu ofertowym: 

1. Oferuję cenę brutto wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości:  

kwotę brutto:……………. zł, (słownie…………………………………………………………...) 

 

2. Ponadto oświadczam, iŜ: 

a) zobowiązuję się do wykonywania zadań w okresie od 19.10.2009 r. do ……..2012r., zgodnie z 
opisem przedmiotu zamówienia; 

b) posiadam wykształcenie ............................................................................................................ 

c) jestem nauczycielem z ………………………………..doświadczeniem 

d) mam dodatkowe kwalifikacje: (wskazać posiadane certyfikaty, specjalistyczne kursy i 
uprawnienia) 



 

  

Gmina Czernice Borowe /Urząd Gminy Czernice Borowe  w okresie od 1.10.2009 do  30.09.2012 realizuje projekt                                                             
pn.DODATKOWE ZAJ ĘCIA SZANSĄ NA LEPSZY START DLA UCZNIÓW WIEJSKICH ,o nr POKL.09.01.02- 14-029/08                                                                  

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,                                       
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty,                    

Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie róŜnic w jakości usług 
edukacyjnych. 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

e) posiadam pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzystania z pełni praw publicznych 
 

f) nie jestem karany/a za przestępstwa popełnione umyślnie lub przestępstwo skarbowe 
 

g) akceptuję termin i warunki realizacji usługi; 

 

h) jestem związany/a niniejszą ofertą przez okres 30 dni, licząc od terminu składania ofert. 

 

Załączniki do oferty: 

1. kserokopie dokumentów potwierdzających wykształcenie i dodatkowe kwalifikacje 

2. oświadczenie o wyraŜeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

 

 

                                                                                                                                             ...................................  

                                                                                                                                              podpis Oferenta 

 


